. CAMPUS SANTA TERESA

. GERENCIA DE GESTAO EDUCACIONAL
ERPITY BANTH

Listagem de Alunos
Filtros Utilizados para Gerar este Relatoério:

Estrutura de Curso: Técnico Integrado - Santa Teresa 1°s e 2%s séries
Instituicdo: Campus Santa Teresa

Curso: Técnico em Agropecuaria Integrado ao Ensino Médio

Sit. Matri cula: Matriculado

Ano letivo: 2017

Periodo letivo: 1

Critério de agrupamento: Instituicdo

Institui¢ao: 40 - Campus Santa Teresa
# Matricula Aluno Assinatura
1 20171AGROP0530  Adriely Demonier Monfardini
2 20171AGROP1005  Albert Faria Franco
3 20171AGROP0467  Aléxia Repke de Pinho
4 20171AGROP0181 Allan Kened Santos de Azevedo
5 20171AGROP1196  Ana Karla Machado
6 20171AGROP1269  André de Souza Vidal
7 20171AGROP0297 André Filipe Januario Ferreira Rodrigues
8 20171AGROP0114 André Scheppa Stange
9 20171AGROP0963 Angela Graziella Coelho
10 20171AGROP0289 Angelo Bolsoni Espadete
11 20171AGROPO777 Anna Luiza Pandolfi
12 20171AGROP0483 Annelise Corona Delpuppo da Silva
13 20171AGROP0670 Beatriz Pereira de Barros
14 20171AGROP0904 Bianca Cabral Sarmento da Conceigao
15  20171AGROP0912 Bianca Dubberstein de Souza Moura
16 20171AGROP0548 Breno Ribeiro Bernabé
17 20171AGROP0874 Breno Victor da Silva
18  20171AGROP0726 Camila Guizolpho Barrozo
19  20171AGROP0475 Camila Oliveira Novaes
20 20171AGROP0971 Carlos Henrique Ferrari
21 20171AGROP0165  Charles Cardoso dos Santos Silva
22 20171AGROP0823  Cintia Santos Moura
23  20171AGROP0050  Daniel Baitela
24 20171AGROP0459 Danieli Rasseli Ferreira
25 20171AGROPO0750 Danitsa Helena Meneses Nevile
26 20171AGROP0882 David José Lopes de Castro
27  20171AGROP0688 Débora Maria da Silva
28 20171AGROP0343 Derlane Maria Cardoso
29 20171AGROP0629 Diego Friedrich Kamke
30 20171AGROP0505 Dimitri Corona Gasperazzo
31 20171AGROP0319 Eduarda Braga Gongalves
32  20171AGROP0998 Eduardo Rodrigues dos Santos
33  20171AGROP0424 Eliza Soares da Conceigéo
34  20171AGROP0599 Eloisa Girelli Faian
35 20171AGROP0378 Eloyza Tessarolo Braun
36 20171AGROP0025  Elvira Colodetti Cutini
37  20171AGROP0440 Emano Nicolas Gandra Rocha
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20171AGROP1188
20171AGROP0211
20171AGROP1099
20171AGROP0122
20171AGROPO0793
20171AGROP1021
20171AGROP0092
20171AGROP1048
20171AGROP1226
20171AGROP0947
20171AGROP1218
20171AGROP1129
20171AGROP1145
20171AGROP1137
20171AGROP0068
20171AGROP0572
20171AGROP1072
20171AGROP0734
20171AGROP0041
20171AGROP0742
20171AGROP1153
20171AGROP0637
20171AGROP0513
20171AGROP0866
20171AGROP0149
20171AGROP1277
20171AGROP1234
20171AGROP0645
20171AGROP0564
20171AGROP1285
20171AGROP0807
20171AGROP0920
20171AGROP0815
20171AGROP0416
20171AGROP0335
20171AGROP1110
20171AGROP0076
20171AGROP0521
20171AGROP0939
20171AGROP0254
20171AGROP1080
20171AGROP0955
20171AGROP0696
20171AGROP0130
20171AGROP0033

02/05/2017 10:04

Erick Claudino de Carvalho
Erick Estévao Pimentel
Evandro Beize de Oliveira
Fabiana de Oliveira Antunes
Fabricio Perin

Felipe Aguillar de Oliveira Bastos
Francellys Alves da Costa
Gabriel Amancio dos Santos
Gabriel Ferreira Monteiro
Gabriel Moreira Gregoério
Gabriela Marcarini Galdino
Gabriela Pego Samuel

Geany Ramos Ott

Gisely Butcovsky Margon
Guilherme Ferreira Martins
Gustavo Plaster Zanetti
Helena Machado Morozini
Hellen Keller Costa de Oliveira
Henrique Coéser

Humberto Vieira Lucas Junior
Igor Pires Schroepfer

Isabella Rodrigues Brum
Isabelly Zanotti

Isac Orlando Gasperazzo Bins
Isaque Barbosa Francisco
Jeferson Ferreira da Silva
Jo&o Paulo da Rocha Almeida
Jodo Victor Bridi Zanotti
Jordana Gomes Simoura

José Armando Borchardt da Silva
José Carlos de Queiroz Silva Junior
Julio César Ferrari

Kamila Fieni Mischiatti

Laisa Gomes da Rosa

Larissa Zaché Pedroni

Liara Possatti Novelli

Livia Capaz Giubertti

Livia Sperandio Netto

Livia Tonon Miranda

Luana da Conceigéo Silva
Luana de Sousa Ronconi
Lucas Caser Rossi

Luis Carlos Oliveira de Aimeida
Luiz Felipe Roldi

Luzia Eduarda Ferandi

Pagina: 2




INETTTLTE FEDERAL
ERPITY BANTH

CAMPUS SANTA TERESA
GERENCIA DE GESTAO EDUCACIONAL
Listagem de Alunos

o
1
#

Matricula

Aluno Assinatura

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

20171AGROP0246
20171AGROP0173
20171AGROP0300
20171AGROP0432
20171AGROP0556
20171AGROP0653
20171AGROP1242
20171AGROP1056
20171AGROPO0785
20171AGROP0238
20171AGROP0580
20171AGROP0831
20171AGROP0661
20171AGROP0106
20171AGROP1200
20171AGROP1013
20171AGROP0408
20171AGROP0491
20171AGROP1161
20171AGROPO0769
20171AGROP0351
20171AGROP1064
20171AGROP0890
20171AGROP0394
20171AGROP0386
20171AGROP1030
20171AGROP1102
20171AGROP0718
20171AGROP0270
20171AGROP0203
20171AGROP1250
20171AGROP0190
20171AGROP1170
20171AGROP0327
20171AGROP0084
20171AGROP0157
20171AGROP0700
20171AGROP0602
20171AGROP0220
20171AGROP0262
20171AGROP0980
20171AGROP0840
20171AGROP0858
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Marcos Vinicios Moizes Neves

Maria Eduarda Francisco Patil

Maria Eduarda Micaela Ferreira

Matheus Nelson Prest Siquara Vieira

Matheus Roni Alborguetti

Melissa Noemi Breda Ramos

Miguel Rodrigues Ribeiro

Mikaela Sobrinho Possatti

Mileide Zortéa Coradini

Murilo Goulart Nunes

Nathalia Reis Tavares

Neymara Saar Ribeiro

Orlando Ortega Monteiro de Moraes Machado

Pablo Costa Rocon

Paulo Ricardo de Alcantara Zortéa

Pedro Vinicius Pereira Baros

Perla Thauany D'avila

Peterson Lazer do Carmo Fontana

Ricardo Henrique Fagundes Bastos

Roberta Duarte dos Reis

Roberta Folador Agnoletti

Robson Lazzaro Gramilich Baratella

Rodrigo Ferreira Souza Santos

Rodrigo Santos Breda

Sara Luiza Magalhaes dos Santos

Sony Aparecido Bulian

Sulamitha Carla Faccin

Syang Herzog

Taw any Machado da Silva

Thais Baioco Silva

Thallys Henrique Pagel Wolkartt

Thayna Cardoso Machado

Thiago Alves de Souza

Thiago Nascimento Baldan

Valdir Tressmann Fritz

Verislane Barbosa dos Santos

Victor Nascimento Lamborghini

Victéria Gomes Simoura

Vitor Hugo dos Santos Nascimento - Transf.

Viviane Guerrini

Willian Gabriel Anunciagdo Mattedi

Yago Souza de Oliveira

Yasmin Heringer Marra
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